令和７年３月 12日

教職員理事     様

中央区会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

中央区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 原田 英之

（公印省略）

令和７年度 中央区ＰＴＡ連絡会 定期総会・懇親会のご案内

春分の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さてこの度、令和７年度 中央区ＰＴＡ連絡会定期総会及び懇親会を下記の通り開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日   時 令和７年 4月１９日（土）１７：００～１９：３０（受付１６：３０～）

会   場 ホテル 熊本テルサ １階 テルサホール

出席対象者 会長理事・市Ｐ担当副会長理事・校長先生・教頭先生・校内担当副会長等、

各単 Pより～６名程度を目安にご出席ください。

   議決権対象者 教職員理事・会長理事・市P担当副会長理事

          ※教職員理事：校長先生や教頭先生などの教職員の代表の方

議   事 第１号議案 令和６年度中央区P連活動報告

第２号議案 令和６年度中央区P連会計・監査報告

第３号議案 令和７年度中央区P連役員等（案）

         第４号議案 令和７年度中央区P連活動計画（案）

         第５号議案 令和７年度中央区P連予算（案）

懇 親 会 総会終了後、引き続き行います。

会費 一人 ７,０００円（当日受付で集金いたします）

参加申込み ４月１１日（金）までに、Google フォームよりお申込みください。

         ☆申し込み後やむを得ずキャンセルされる場合は、4月１６日（水）までに

お願いします。

          それ以降のキャンセルは、会費をいただくことをご了承ください。

以上

  ◇ご質問等ございましたら、市 P担当副会長を通じて原田までご連絡ください。